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Valor

Seleção: Alteração em 01/01/2021 (C) - Lei Autorizadora, nº L1773 20 de 16/10/2020 (Somente o que foi alterado na data selecionada)

Receitas Correntes 35.857.920,54

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 3.088.890,00

Contribuições 468.000,00

Receita Patrimonial 70.720,00

Receita de Serviços 194.100,00

Transferências Correntes 31.904.210,54

Outras Receitas Correntes 132.000,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -4.842.400,00

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -4.842.400,00

Receitas Correntes 35.857.920,54 94,59 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -4.842.400,00 -12,77 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 6.894.760,00 18,19 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

37.910.280,54

31.015.520,54

1.562.616,20

1.412.616,20

1.412.616,20

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 29.452.904,34

DESPESAS CORRENTES 29.452.904,34

DESPESAS DE CAPITAL 1.412.616,20

DESPESAS DE CAPITAL 1.412.616,20

DESPESAS CORRENTES 29.452.904,34 77,69 %

DESPESAS DE CAPITAL 1.412.616,20 3,73 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 150.000,00 0,40 %

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS 6.894.760,00 18,19 %

Superavit

Total

Total

Total 37.910.280,54

1.562.616,20

31.015.520,54

1.412.616,20

100,00 %
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